[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.07.2018                                                                                                                           № 1554
05.07.2016                                                                                                                                 №881
О проведении публичных слушаний
по проекту решения Муниципального Совета ЯМР «О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР от  24.11.2016 № 65 «О внесении изменений в генеральный план  Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета ЯМР от 20.07.2006  № 180 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний                          в Ярославском муниципальном районе» и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Ярославского муниципального района», в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация района постановляет:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета ЯМР «О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР от  24.11.2016 № 65 «О внесении изменений в генеральный план  Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района» 9 августа 2018 года в 10 часов 20 минут в актовом зале Администрации Некрасовского сельского поселения ЯМР  по адресу: Ярославский район, пос. Михайловский ул. Садовая д.7.
2. Проект решения, указанного в пункте 1 постановления, разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения, указанного в пункте 1 постановления, и утвердить его состав согласно приложению.
4. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета ЯМР, указанного в пункте 1 постановления,
направляются в оргкомитет до 08.08.2018 включительно  по адресу 150001, Ярославская обл., г. Ярославль, Московский проспект, д.11/12).
5. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района  от 23.05.2018 № 1160 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Муниципального совета ЯМР              «О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР                              от  24.11.2016 № 65 «О внесении изменений в генеральный план  Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района».
6. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР.
8. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

           Н.В. Золотников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации ЯМР
от  10.07.2018  № 1554
Состав оргкомитета
по проведению публичных слушаний по проекту решения

Муниципального Совета ЯМР «О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР от  24.11.2016 № 65
«О внесении изменений в генеральный план
Некрасовского сельского поселения
Ярославского муниципального района»

	- первый заместитель Главы Администрации ЯМР;

	- начальник управления архитектуры и

  градостроительства Администрации ЯМР –
  главный архитектор;

	- начальник отдела МКУ «Центр земельных
  ресурсов ЯМР»;

	- и.о. Главы Администрации Некрасовского

  сельского поселения ЯМР;

	- заместитель начальника управления архитектуры
  и градостроительства Администрации ЯМР;

	- председатель комитета по управлению
  муниципальным имуществом Администрации ЯМР;

	- ведущий специалист управления архитектуры и
  градостроительства Администрации ЯМР;

	- представитель ООО «Русь» (по согласованию).